令和４年２月１０日

保護者の皆様

府中市立府中第四小学校

校長  安 原 一 朗

土曜授業（道徳授業地区公開講座）についてのお知らせ

現在の新型コロナウイルス感染症拡大状況等を踏まえ、令和４年１月３１日付の四小だよりにてお知ら

せいたしました土曜授業（道徳授業地区公開講座）について、下記の通り、内容を変更して実施いたします。

記

１ 内 容

（１）２月１９日（土）予定通り３時間授業を実施いたします。

（２）多磨っ子公開日（授業参観）は中止といたします。なお、授業公開につきましては、３月以降に実施

可能かどうかについて、検討してまいります。決まり次第お知らせいたします。

（３）道徳授業地区公開講座及び校内書き初め展の様子は、次号の学校だよりで紹介いたします。

（４）第２回漢字検定（申込者は再登校）は予定通り実施いたします。

（５）第４学年の二分の一成人式については、保護者の皆様に直接ご覧いただくか、保護者会の際に映像を

流すなど、３月以降に実施可能な方法を検討してまいります。決まり次第お知らせいたします。

２ その他

（１）３学期学年末の保護者会については、令和４年２月７日付のお知らせの通り、以下の通り実施する

予定です。

３月 １日（火）  ３年生      午後２時００分～午後２時４５分

               ４年生      午後３時００分～午後３時４５分

          ３月 ３日（木）   １年生      午後２時００分～午後２時４５分

               ２年生      午後３時００分～午後３時４５分

          ３月 ８日（火）  ６年生      午後２時４０分～午後３時３０分

               仲よし学級    午後３時００分～午後３時４５分

          ３月１１日（金）  ５年生       午後３時００分～午後３時４５分

（２）６年生は、３月８日（火）５校時（13：35～14：20）に「卒業を祝う会」を行い、その後、保護者

会を実施する予定です。

（３）今後の感染症拡大状況等により、上記の内容を変更する場合もあります。随時お知らせしてまいりま

す。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。